鲁教科院函〔2016〕64号

关于举办山东省普通高中通用技术学科

德育优秀课例展评活动的通知

各市教科院（教研室、教研中心）：
根据《关于举办山东省普通高中通用技术学科德育优秀课例展评活动的预备通知》（鲁教科院函〔2016〕39号）要求，经研究，定于2016年11月21日至24日在济南市举办全省普通高中通用技术学科德育优秀课例展评活动。现将有关事项通知如下：
 一、展评要求
1.展评采用现场授课形式，分A、B两组同时进行。各市两名选手所在组别和展评顺序以抽签方式确定。每节课授课时间为45分钟，学生为25人左右。

2.展评教师每人需准备20份教案，上课前交给评委。讲课所用的一般多媒体器材由承办学校提供。展评教师授课所需的专用材料和设备由教师自主准备。
二、与会代表
1.各市通用技术教研员及被推荐担任本次活动评委的县（市、区）通用技术教研员、骨干教师。
2.按照自愿的原则，各市可安排部分县（市、区）通用技术教研员及骨干教师代表听课观摩。除评委和参评教师外，每市安排观摩的人数控制在10人以内。
4.为便于活动筹备安排，请各市填报参会人员一览表（见附件1）。
三、时间、地点
1.活动时间

展评时间为2016年11 月 21日—24日，21日报到， 22-23日全天展评观摩，24日离会。
参评教师、评委于21日上午报到，参加下午2:00—3:00召开的展评预备会议。其他与会代表均于21日下午5点前报到。
2.报到地点
环联鲁菜皇商务酒店（济南市历城区二环东路1599号），总台电话：0531-89029866，89029877
联系人：袁鑫军，电话13001718132
3.HYPERLINK "http://nlbc.baidu.com/lbs-lbc/index.action?uid=15ed53cee270074d9322e098&model=poi&m=poi_add&from=detailtop" \t "_blank"展评地点
济南市第一中学（济南市历城区二环东路999号）。
四、其他事项
1．与会人员交通食宿费自理，按有关规定由所在单位报销。
2．各市教研员将本市参会教师并需要协助联系安排食宿的人数于11月15日前报给济南市教研院义教部主任李国卿，联系电话：13665311993；邮箱：1838119364@qq.com。
附件1.参会人员统计表

附件2.乘车路线提示

                           山东省教育科学研究院
                             2016年10月26日
附件1.
参会人员统计表
市地：
	序 号
	姓 名
	单 位
	职 务
	联系电话
	电子邮箱
	参会类别

请注明参会人员类别。A——评委，B——参评教师，C——观摩代表
附件2.
乘车路线提示

(1)济南火车站至环联鲁菜皇商务酒店。

乘118路公交车至花园路山大路站，转乘16路公交车至七里堡路二环东路站下车。打车费用约20余元。

(2)济南西客站至环联鲁菜皇商务酒店。

乘brt1路公交车至终点站全福立交桥西站，转乘16路公交车七里堡路二环东路站下车。打车费用约40余元。
(3)济南汽车总站至环联鲁菜皇商务酒店
乘brt1路公交车至终点站全福立交桥西站，转乘16路公交车七里堡路二环东路站下车。打车费用约20余元。

(4)济南火车东站至环联鲁菜皇商务酒店。
乘122路公交车至花园路山大路站，转乘16路公交车至七里堡路二环东路站下车，打车费用约15余元。